

Jennyn, Elinan ja Lauran OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

JOULU 2024

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Joulun oppilasnäytökset järjestetään 14.-15.12. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

Skene junnut 1 -ryhmä

Ryhmä esiintyy su 15.12. klo 18.30 näytöksessä

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 16:45-17:05 välisenä aikana

Tapaaminen opettajien kanssa: Lavan vieressä klo 17:10, esiintymisvaatteet päällä.

Kenraaliharjoitus: su 15.12. klo 17:20-17:30.

Vaatteet: Aristokatti-teoksen mukaisesti. Kaikki ovat kujakissoja. Yksivärinen pitkähihainen paita (poolo tai korkea kaula-aukko), yksiväriset trikoot/leggingsit/housut. Samanväriset sukat kuin housut. Pohjavaatetuksen päälle karvaliivejä, kynsikkäitä, säärystimiä, irtokarvoja, pörröisiä vaatteita. Ei printtejä tai logoja. Kaikille kissanhäntä (saa tuoda kotoa, mutta askarrellaan myös tunnilla)! Kaikille kissankorvat (saa tuoda korvapannan tai tehdä hiuksista kissankorvat)! Maskeeraus: kaikille maskeerataan kissan naama, maski tehdään kenraaliharjoituksen jälkeen pukuhuoneissa (saa tuoda omia meikkejä mukaan). Käymme puvustus- ja maskeerausasiat läpi tunneilla ennen joulunäytöstä.

Esiityksen nimi: Katti tahtoo olla jokainen – loppunumero teoksesta Aristokatit

Tapaaminen opettajan kanssa lavan vieressä klo 17:10. Saavu esiintymisvaatteet päällä, maskeeraus laitetaan kenraalin jälkeen.

Kenraaliharjoitusten jälkeen oppilaat siirtyvät pukuhuoneisiin tekemään kissamaskeerauksen valmiiksi. Kokoontuminen opettajien kanssa käytävällä ennen näytöksen alkua klo 18.25. Siirrymme ennen omaa esiintymisvuoroamme ohjastusti kulussien taakse odottamaan. Oman esiintymisen jälkeen saa lähteä kotiin tai jäädä lavan viereen tai katsomoon katsomaan näytöksen loppuun.

StepUp School saattaa kuvata ja videoida näytöksiä tanssikoulun omaa käyttöä varten. Taltioitua materiaalia käytetään tanssikoulun mainonnassa mm. nettisivuilla.

Näytösten ollessa käynnissä salin ovi on kiinni ja avataan vain spiikkien ja aploditaukojen aikana. **Esiitysten aikana seisominen ja salissa liikkuminen on kielletty.**

Lue kaikki info oppilasnäytöksistä (mm. lipunmyynnistä) kotisivujen ajankohtaista-palstalta www.stepupschool.fi/ajankohtaista/

Kevätkauden aikataulu ilmestyy marraskuun loppuun mennessä. Ilmoittautuminen kevätkauden tunneille alkaa 17.12. Kevätkausi alkaa 7.1. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla joulukuussa.